Gabinete do Deputado - P /Fernando Rodolfo L PE
CÂMARA DOS DEPUTADOS

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete | CEP 70160-900 - Brasília/DF554
Tels (61) 3215-5 /3 | dep. @camara.leg.br554 554 fernandorodolfo

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, declaro que na Sessão Deliberativa

Extraordinária de 16 de março de 2021 iniciada às 20h31min, nas votações nominais do PL

4476/2020, listadas abaixo, votei conforme orientação partidária:

-Requerimento de encerramento de discussão e encaminhamento (Bloco PSL): SIM

-requerimento de adiamento de votação por 01 sessão (Bloco PSL): NÃO

-Destaque 06 (PSOL) da emenda 01 do Senado Federal: SIM

-Destaque 05 (PCdoB) da emenda 09 do Senado Federal: Obstrução

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita devoto, nos termos regimentais, pelo

motivo a seguir:

Indisponibilidade de acesso à internet.

Sala das Sessões, 17 de março de 2020.

Deputado Fernando Rodolfo

PL/PE

*C

D2
19

29
38
30

70
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
er

na
nd

o
Ro

do
lfo

 (P
L/

PE
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

47
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
36

/0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
03

/2
02

1
10

:5
5

- M
es

a
DV

T
36

 =
>

PL
 4

47
6/

20
20

 (N
º

An
te

rio
r:

PL
 6

40
7/

20
13

)